РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
ОТ

г.Южа

Об исполнении полномочий Главы
Южского муниципального района.

В связи с отставкой по собственному желанию Главы Южского
муниципального ‘района В.И. Мальцева, руководствуясь статьей 151
Трудового кодекса Российской Федерации, частью 15 статьи 27 Устава
Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района

1. Назначить Оврашко Владимира Ивановича, первого заместителя
Главы администрации Южского муниципального района, исполняющим
полномочия Главы Южского муниципального района в период с 23 сентября

\ 2019 года до дня вступления в должность вновь избранного Главы Южского
муниципального района.

2. Установить Оврашко В.И. за исполнение полномочий Главы
Южского муниципального района доплату в размере 17 ООО рублей в месяц.

РЕШИЛ:

Председатель
Совета Южского муниципального район Е.А.Муратова